
Zarządzenie Nr 304/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Słubicach do podpisania 
umowy 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 
kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16 poz. 93 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Słubicach Panią Magdalenę Iłowską 

do podpisania umowy z Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Higiena Szkolna „Zdrowie” 

s.c. T. Dobrowolska, M. Kochanek, I. Golonka, M. Najder z siedzibą w Słubicach, 

ul. Sienkiewicza 28, w imieniu i na rzecz którego działa Mirosława Najder, wpis do ewidencji 

działalności gospodarczej po numerem 5990c, na nieodpłatne wynajęcie pomieszczenia na 

udzielanie świadczeń gwarantowanych w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej nad uczniami 

Szkoły Podstawowej nr 1. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.01.2013 r. do dnia 31.12.2013 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: E874F4B6-39C5-4022-9292-9DA68F037D2C. Przyjety Strona 1




